
©LDID^ LOCAn

SERVIZIO INTERCOMUNALE
Sannazzaro de' Burgondi - Ferrera Erbognone - Pieve Albignola - Valeggio

Uffici Comando: Sannazzaro de' Burgondi (PV) via Cavour 18
E-mail: aponti(a)comune.sannazzarodeburqondi.pv.it

Prot. n. jtSàokA Reg. Ord. n. 2U Lì

Tel. n. 0382 - 995656

Fax n. 0382-906105

21 OTT. 2021

ORDINANZA PER LA DISCIPLINA DELLA CIRCOLAZIONE STRADALE

"PIAZZA DEL POPOLO"

IL RESPONSABILE

VISTA la comunicazione trasmessa dal Responsabile della Struttura III - "LL.PP., Servizi

Tecnologici e Territorio" del Comune di Sannazzaro de' Burgondi (PV), con la quale si chiede di

adottare apposito provvedimento viabilistico per consentire che a far tempo dal giorno

22.10.2021 possano essere eseguiti i programmati lavori di manutenzione straordinaria della
pavimentazione di Piazza del Popolo, ad opera della ditta "Impresa Cossali" srl con sede a Domo

(PV);

CONSIDERATO CHE per l'esecuzione dei predetti lavori in condizioni di sicurezza occorre

modificare temporaneamente la disciplina viabilistica vigente, inibendo ai veicoli il transito e la

sosta;

RILEVATA la non necessità della comunicazione di avvio del procedimento in quanto

quest'ultimo è finalizzato all'adozione di un provvedimento di carattere generale;

VISTI gli artt. 5, comma 3, e 6 e 7 del Nuovo Codice della Strada e successive modifiche;
VISTO il regolamento di esecuzione e di attuazione del Nuovo Codice della Strada emanato con

D.P.R. 16.12.1992, n. 495 e successive modifiche;

ORDINA

In Piazza del Popolo del Comune di Sannazzaro de' Burgondi (PV), dalle ore 08,00 del giorno
22.10.2021 e sino al termine dei lavori, sono istituiti:

• Il divieto di transito

• Il divieto di sosta con rimozione forzata

per tutti i veicoli, ad eccezione di quelli utilizzati dall'impresa incaricata dell'esecuzione dei lavori

in parola.

La presente Ordinanza sarà resa nota al pubblico mediante l'installazione di apposita
segnaletica verticale mobile a cura della Struttura III - "LL.PP., Servizi Tecnologici e Territorio"
del Comune di Sannazzaro de' Burgondi (PV), nonché con la pubblicazione all'Albo Pretorio.

Gli organi di polizia stradale di cui all'art. 12 del Nuovo Codice della Strada sono incaricati

della vigilanza per l'esatta osservanza della presente Ordinanza.




